

**Rolink Holding ApS**  
Lyngtoften 19  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 30 81 80 40

**Årsrapport 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2017

---

Dirigent, Jesper Bryde-Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rolink Holding ApS  
Lyngtoften 19  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 81 80 40  
Stiftet: 3. september 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Bryde-Nielsen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nordea A/S  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -10.701. Balancen viser en egenkapital på kr. -225.612.

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabet i det forløbne år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabet har fortsat tab kapitalen.

### Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2017 forventes at udvise et mindre underskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.725	-4.676
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-4.725</b>	<b>-4.676</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger	-5.976	-5.756
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-10.701</b>	<b>-10.432</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-10.701</b>	<b>-10.432</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-10.701	-10.432
<b>FORDELT</b>	<b>-10.701</b>	<b>-10.432</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-350.612	-339.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>-225.612</b>	<b>-214.911</b>
Anden gæld	225.614	214.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>225.614</b>	<b>214.913</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>225.614</b>	<b>214.913</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

3 Eventualposter m.v.

4 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-339.911	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-10.701	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-350.612</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen udgør kr. 125.000 fordelt i anparter á nominelt kr. 100.  
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ydet kaution i forbindelse med lån i associeret virksomhed.

## 4 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en længere årrække via overskud hos associerede virksomheder eller tilførsel af kapital.

Kreditorerne, herunder særligt kapitalejer, forventes forsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kreditorer på t.kr. 217 under anden gæld har givet tilsagn om.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bryde-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586474034036

IP: 5.103.35.134

2017-06-19 09:12:48Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-06-19 09:42:53Z

NEM ID 

## Jesper Bryde-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586474034036

IP: 5.103.35.134

2017-06-19 10:01:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W5ID8-5GVHA-7W4SE-MF765-QE5P0-EWU3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>